COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 187 del 21/12/2012

Oggetto: Approvazione progetto preliminare “Lavori di ristrutturazione della

Scuola Elementare Mesarico da adibire ad asilo nido € micronido per

bambini da 0 a 36 mesi”.

L'anno duemiladodici il giorno ventuno del mese di dicembre alle ore 17,00

nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si é riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
4 Francesco FARAO ASSESSORE X
5 Domenico SENATORE ASSESSORE X

5

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Gerardo Rosania

IL PRESIDENTE

Totale

censtatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta l'adunanza ed invita i

alla trattazione deli’argomento in oggetto.

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO :

1. che & stato pubblicato da parte della Regione Campania dei bandi del P.S.R, 2007/2013 Ohijettivo
Operativo 6.3 “Citta solidali e scuole aperte ™ ;

2. che ¢ stato pubblicato sul BURC Campania il Decreto Dirigenziale n. 872 del 21/11/2012 con oggetto
“POR-FESR 2007/2013 —Obiettivo Operativo 6.3 “Citta Solidali e scuole aperte” — Approvazione
riparto risorse destinate agli ambiti territoriali per la realizzazione di nidi e micronidi per bambini da 0
a 36 mesi;

3. che & intenzione del’Amministrazione Comunale partecipare al bando mediante la presentazione del
“Progetto di ristrutturazione della scuola elementare Mesarico da adibire a nido e micronido per
bambini da 0 a 36 mesi ”

3 . che é stato incaricato V'Arch .Giovanni Sacco da Buccino di redigere apposita progettazione per i
“Lavori di ristrutturazione della scuola elementare Mesarico da adibire a nido e micronido per bambini da 0 a
36 mesi — P.S.R. 2007/2013 Obiettivo Operativo 6.3 con Delibera della Giunta Comunale n. 183/2012
immediatamente eseguibile

4 . che il professionista succitato ha predisposto il progetto preliminare inerente I lavori di cui sopra
TANTO PREMESSO
VISTO il progetto preliminare redatto dal tecnico incaricato nell'importo complessivo di Euro 210.000,00 di
cui Euro 162.137,12 per Lavori ed Euro 47.862,88 per somme a disposizione
RITENUTO Io stessc meritevole di approvazione
ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarita tecnica e contabile espresse dai rispettivi responsabili ai sensi
dell’art. 49 del Digs 267/2000
Ad unaminita di voti resi nelle forme di legge dai convenuti A

DELIBERA

1. di approvare,per i motivi in premessa indicati ,il progetto preliminare dei “Lavori di ristrutturazione
della scuola elementare Mesarico da adibire a nido e micronido per bambini da 0 a 36 mesi — P.S.R.
2007/2013 Obiettivo Operativo 6.3 redatto dall’Arch. Giovanni Sacco nellimporto complessivo  di
Euro 210.000,00 di cui Euro 162.137,12 per Lavori ed Euro 47.862,88 per somme a
dispasizione ;

2. Didare atto che l'opera & inserita nel Piano Triennale LLPP 2012-2014 ed elenco annuale 2012
Di dare atto che Responsabile del Procedimento & individuato nella persona dellIng. Gargiulo
Piercario

4. Con separata votazione ad esifo unanime favorevole ,legalmente resa,i presente atto viene

dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi del DLgs 267/2000



Il Presidente Il Segretario

F.to come originale / B / F.to come originale

e afeske ok e e ok R 3 k "** b 3 R Aok gk sk
O Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00

SN

O Si esprime parere favorevole in ordine alla regolaritd contabile ai sensi dell'art, 49 D.lgs. 267/00
*************************************************************************************************

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copla della presente deliberazione & stata :

,'Afﬁssa all'Albo Pretorio il ? ? ﬂ E [: 7”1? : registrata al n. pér pprescritta

Pubblicazione di giorni quindici consecutivi e vi rimarrd fino alla scadenza,

Buccino i _%_% nie 9017

1l Segretario Comunale

I Responsabile dell'Albo Pretorio ,
F.to dott. Gerardo Rosania

F.to Sig, Sabato A. Trimarco

*************************************************************************************************

ESECUTIVITA'
1I sottoscritto Segretaric Comunale certifica che la suestesa deliberazione :
() & stata dichiarata immediatamente esecutiva

{ ) & divenuta esecutiva per decorrenza termini

Buccino i 2 ? ﬁg@e ?gi? ﬁ,r"—

Il Segretario Comunale
F.to Dott. Gerardo Rosania

Trasmessa in elenco ai capigruppo consiliati (art. 125 D. l.gs. n. 267/2000

Per copla conforme all'originale
If Segretario Comunale
Dott. Gerapdo Rbsania

Buccino i ? 2 ﬁﬁﬁ 2{3‘32




